
 

 

      Zarządzenie Nr 58/2021 

           Wójta Gminy Nowy Kawęczyn    

           z dnia 04.10.2021 r. 

w sprawie powołania komisji do ustalenia norm zużycia paliwa dla 

samochodu marki DACIA DUSTER  o numerze rejestracyjnym ESK 9T09. 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ) zarządzam, co następuje; 

§ 1. Powołuje się komisję ds. ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu 

marki DACIA DUSTER  o numerze rejestracyjnym ESK 9T09. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1. Sylwia Pijanka    - Sekretarz Gminy  -przewodnicząca komisji; 

2. Piotr Adamczyk - Kierownik Referatu Roln.Gosp.Komun. i Ochr. Środ.- 

członek Komisji; 

3. Paulina Piwowaron-Śledź – Mł. Referent  – członek Komisji. 

§ 3. Komisja rozpocznie pracę z dniem 04 października 2021 roku. 

§ 4. Wyniki pracy komisji zostaną sporządzone w formie protokołu według 

wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego zrządzenia i przedstawione 

Wójtowi do zatwierdzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

         Wójt Gminy 

               Włodzimierz Ciok 

 

 



Załącznik do Zarządzenia 58/2021               

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn              z dnia 

04.10.2021 r. 

 

   Protokół komisji do ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu 

   marki DACIA DUSTER o numerze rejestracyjnym ESK 9T09  

   sporządzony w dniu …………………….. 2021 roku. 

Komisja w składzie: 

1. Sylwia Pijanka   - przewodnicząca komisji, 

2. Piotr Adamczyk   – członek komisji, 

3. Paulina Piwowaron-Śledź - członek komisji 

Dokonała testowania zużycia paliwa w samochodzie marki DACIA DUSTER o numerze rejestracyjnym 

ESK9T09 celem ustalenia normy zużycia paliwa na 100 km. 

Do ustalenia zużycia paliwa zastosowano testy przeprowadzone w dniach: 

od …………………………… do  ……………………poprzez jazdę po trasach na terenie miejskim i wiejskim.    

                                                                                                                                                                             

Początkowy stan licznika: …………………. km 

Samochód przyjęty za stanem paliwa: ………………… l.  

Końcowy stan licznika: ………………….km 

Na koniec zatankowano do pełnego zbiornika. 

Stwierdzono, że zużycie paliwa na 100 km wynosi: ………… l/ …………… km. 

W oparciu o powyższe wyliczenia i w celu ułatwienia rozliczania ustala się następującą normę zużycia 

paliwa w samochodzie służbowym: …………l / …………… km. 

Ustala się zwiększenie normy o 10% tj. …………… l/ ……………. km w okresie zimowym w przypadku 

występowania opadów śniegu lub mrozów.  

1. Sylwia Pijanka   - ………………………………….. 

2. Piotr Adamczyk   - ………………………………….. 

3. Paulina Piwowaron-Śledź - ………………………………….  

  

      Zatwierdzam w/w. normę zużycia paliwa: 


